
Załącznik nr 2 

- WZÓR - 

…………………………….. 

          Miejscowość, data 

 

……………………………….. 

Pieczęć firmowa 

 

 

WYKAZ WYKONANYCH STUDIÓW WYKONALNOŚCI 

 

Ja/ My, niżej podpisany /i   

 

…………………………………………………………………………………………………….……, 

działając w imieniu i na rzecz: 

Nazwa: …………………………………….………….…………………………………………………. 

Adres siedziby: ………………………………………………..…………………………….……….… 

Nr telefonu: ……………………………………fax:…………….………………………….………… 

NIP: ……………………..………………REGON……………………………………………………. 

W odpowiedzi na zapytanie ofertowe na opracowanie Studium Wykonalności dla projektu pn. 

„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Łączna” przedstawiam/y 

następujące informacje: 

Lp. Studium Wykonalności Data wykonania 
Podmiot na rzecz którego 

prace zostały wykonane 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

 

 

……………………………..………………… 

podpis/y osoby/ osób upoważnionej/ych  

do reprezentowania Wykonawcy 

 

Uwaga: 

Do wykazu wykonanych Studiów Wykonalności należy dołączyć dowody potwierdzające 

należyte wykonanie każdego ze studiów wykonalności (listy referencyjne, protokoły odbioru, 

itp.). Dowody te należy załączyć w formie oryginału lub kopii poświadczonej „za zgodność z 

oryginałem”. 


